do contrato celebrado com MGS CLEAN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA em 27/12/2024 

passando a vigorar com a seguinte redação: 

5.1. Será apresentada garantia de execução correspondente a 5% (cinco por 
cento) do valor global do contrato, equivalente ao montante de R$ 197.113,25 
(cento e noventa e sete mil, cento e treze reais e vinte e cinco centavos).  

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais que não colidirem com o presente 
instrumento. 

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS-FINEP 

40acca01-c275-403a-9abc-c77b2dc23854
	2025-01-10T14:44:00-0300